
 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

“__05__”_03____2022 г.                                                                              №138 
 

Об утверждении расписания консультаций 

    В соответствии с планом работы школы по подготовке к ГИА 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание групповых и индивидуальных консультаций 

(дополнительных занятий по подготовке к ГИА – 2022) с учащимися 11 

класса по предметам учебного плана школы, выбираемыми для сдачи 

экзаменов,  по подготовке к ЕГЭ (прилагается). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Иванову Т.В. 

 

 

Директор  школы                                                                               Е.Ю. Фёдоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

Утверждено приказом от 05.03.2022 г.  №138 

 

Расписание групповых и индивидуальных консультаций (дополнительных 

занятий по подготовке к ГИА – 2022) с  учащимися 11-го класса при 

подготовке к ЕГЭ в 2021-2022 учебном году 
 

Предмет Класс  Кол-во 

учащихся 

Дата, время Педагог  

Математика база 

(кабинет 206) 

11  9 Каждая суббота  

10.20-11.00 

Новаева Л.А. 

Математика 

профиль 

11 12 Каждая пятница 

14.00-14.40 

Новаева Л.А. 

Химия 

(кабинет 302) 

11  2 Каждый вторник 

14.00-14.40 

Кондратьева О.П.  

Русский язык 

(кабинет 203) 

11  21 Каждая среда 14.00-

14.40 

Колесова Е.Г. 

Физика 

(кабинет 304) 

11 3 Каждый 

понедельник 14.00-

14.40 

Маркина Г.М. 

Биология 

(кабинет 205) 

11 3 Каждый 

понедельник 14.00-

14.40 

Воронцова О.И. 

Обществознание 

(кабинет 203)  

11 15 Каждый 

понедельник 14.00-

14.40 

Рыбкина И.В.  

Английский 

язык          

(кабинет 311) 

11 1 Каждый вторник 

14.00-14.40 

Щербинина И.А. 

История 11 3 Каждая среда 14.40-

15.20 

Рыбкина И.В. 

Литература 11 3 Каждая среда 14.40-

15.20 

 

Колесова Е.Г. 

 


		2022-03-09T15:19:29+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




